
Diffusable

Le samedi 27 février 2021, l’offre de transport 
RÉMI est adaptée.

3903 14041 14037 14043 3909 861171 14045 14049 414133 14053 414135 14055 14061 14065 414137 3917 861177 14071 14075 414143
Provenance

PARIS AUSTERLITZ 07:07 08:38 09:25 11:25 12:07 12:37 13:25 15:25 16:25 17:37 18:25 19:07 19:25 21:25

ÉTAMPES | | | | | | | | | | | | | |

TOURY | | | | | | | | | | | | | |

ARTENAY | | | | | | | | | | | | | |

LES AUBRAIS 08:07 09:39 10:28 12:27 13:07 13:37 14:27 15:00 16:27 17:00 17:27 18:36 19:27 19:00 20:07 20:27 22:28 23:15

ORLÉANS | | 10:32 12:32 | | 14:32 | 16:32 | 17:32 18:41 19:32 | | 20:32 22:32 |

MEUNG-SUR-LOIRE | | | | | | I 19:45 | |

BEAUGENCY | | | | | | I 20:05 | |

MER (LOIR ET CHER) | | | | | | I 20:25 | |

BLOIS-CHAMBORD | 10:07 | 14:03 17:05 18:05 19:03 21:05 | 00:20

ONZAIN-CHAUMONT SUR LOIRE | 10:17 | 14:13 | I | | |

AMBOISE | 10:28 | 14:25 | 19:18 | | 01:00

SAINT-PIERRE DES CORPS | 10:45 | 14:42 | 19:33 | | |

TOURS | 10:50 | 14:47 19:10 19:03 22:10 | 01:35

SALBRIS 08:36 | 20:36

VIERZON VILLE 08:51 13:44 20:51

BOURGES 09:09 14:03 14:19 21:09 21:19

ST-FLORENT-SUR-CHER 14:35 21:34

CHÂTEAUNEUF-SUR-CHER 14:48 21:48

SAINT-AMAND-MONTROND 15:06 22:06

VALLON-EN-SULLY 15:26 22:24

MONTLUÇON VILLE 15:52 22:51

Destination

14030 14038 3904 14044 14050 14052 861170 3908 14056 14048 14060 414134 14062 3914 14070 414132 14072 14076 414130 861172 3932 14080
Provenance NEVERS

MONTLUÇON VILLE 08:00 17:11

VALLON-EN-SULLY 08:27 17:38

SAINT-AMAND-MONTROND 08:47 17:58

CHÂTEAUNEUF-SUR-CHER 09:05 18:15

ST-FLORENT-SUR-CHER 09:18 18:27

BOURGES 06:51 09:32 09:51 15:52 18:42 18:52

VIERZON VILLE 07:10 10:10 16:11 19:11

SALBRIS 07:24 | 16:25 19:25

TOURS 06:12 | 09:09 | 11:23 14:00 | 17:13 |

SAINT-PIERRE DES CORPS 06:20 | 09:18 | 11:30 | | 17:21 |

AMBOISE 06:33 | 09:32 | 11:43 | | 17:33 |

ONZAIN-CHAUMONT SUR LOIRE | | | | | | | 17:43 |

BLOIS-CHAMBORD 06:52 | 09:49 | 12:01 15:05 | 16:50 17:54 19:50 |

MER (LOIR ET CHER) | | | | | | | 17:30 I 20:30 |

BEAUGENCY | | | | | | | 17:50 I 20:50 |

MEUNG-SUR-LOIRE | | | | | | | 18:10 I 21:10 |

ORLÉANS 04:58 | | 08:28 09:27 | | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:27 | 18:18 19:27 | | 21:27

LES AUBRAIS 05:05 07:27 07:54 08:35 09:35 10:18 10:54 11:35 12:38 13:35 16:10 15:35 16:55 17:34 18:55 18:24 19:34 21:55 19:55 21:34

ARTENAY | | | | | | | | | | | | | | | | |

TOURY | | | | | | | | | | | | | | | | |

ÉTAMPES | | | | | | | | | | | | | | | | |

PARIS AUSTERLITZ 06:05 08:23 08:52 09:35 10:35 11:15 11:52 12:35 13:33 14:35 16:35 17:53 18:34 19:23 20:34 20:53 22:34

Destination



Diffusable

14033 414139 14041 14043 414141 3909 861171 14049 14053 3913 14059 14061 14065 3917 861177 14071 3921 14075

Provenance

PARIS AUSTERLITZ 07:37 08:38 11:25 12:08 13:25 15:25 17:07 17:25 17:37 18:25 19:07 19:25 21:07 21:25

ÉTAMPES | | | | | | | | | | | | | |

TOURY | | | | | | | | | | | | | |

ARTENAY | | | | | | | | | | | | | |

LES AUBRAIS 08:36 09:05 09:43 12:27 13:00 13:07 14:27 16:27 18:07 18:27 18:36 19:27 20:07 20:27 22:07 22:27

ORLÉANS 08:41 | 09:47 12:32 | | 14:32 16:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 22:32

MEUNG-SUR-LOIRE | 09:50 | 13:45 | | | | |

BEAUGENCY | 10:10 | 14:05 | | | | |

MER (LOIR ET CHER) | 10:30 | 14:25 | | | | |

BLOIS-CHAMBORD 09:07 11:10 09:07 15:05 | | 19:03 | |

ONZAIN-CHAUMONT SUR LOIRE 09:16 11:35 09:16 | | | | |

AMBOISE 09:26 12:00 09:26 | | 19:18 | |

SAINT-PIERRE DES CORPS 09:42 | 09:42 | | 19:33 | |

TOURS 09:47 12:35 09:47 | | 19:38 | |

SALBRIS | 18:36 20:36 22:34

VIERZON VILLE 13:44 18:51 20:51 22:50

BOURGES 14:03 14:19 19:09 21:09 21:19 23:09

ST-FLORENT-SUR-CHER 14:34 21:34

CHÂTEAUNEUF-SUR-CHER 14:47 21:48

SAINT-AMAND-MONTROND 15:05 22:06

VALLON-EN-SULLY 15:24 22:24

MONTLUÇON VILLE 15:50 22:51

Destination

Le dimanche 28 février 2021,
l’offre de transport RÉMI est adaptée.

14050 14052 414144 861170 3908 14048 414138 3916 14062 14066 14068 14072 14074 14076 861172 3920 14078 861174 3924

Provenance

MONTLUÇON VILLE 08:06 17:11 19:06

VALLON-EN-SULLY 08:33 17:38 19:32

SAINT-AMAND-MONTROND 08:53 17:58 19:52

CHÂTEAUNEUF-SUR-CHER 09:11 18:15 20:12

ST-FLORENT-SUR-CHER 09:24 18:27 20:26

BOURGES 09:38 09:51 13:52 18:42 18:52 20:42 20:52

VIERZON VILLE 10:10 14:11 19:11 21:11

SALBRIS | 14:26 19:25 21:26

TOURS 09:09 09:25 | 11:23 11:20 | 16:12 17:13 | |

SAINT-PIERRE DES CORPS 09:18 | | 11:30 | | 16:20 17:21 | |

AMBOISE 09:32 10:00 | 11:43 | | 16:33 17:33 | |

ONZAIN-CHAUMONT SUR LOIRE | 10:25 | | | | 16:43 17:43 | |

BLOIS-CHAMBORD 09:49 10:50 | 12:01 12:25 | 16:54 17:54 | |

MER (LOIR ET CHER) | 11:30 | | | | | | | |

BEAUGENCY | 11:50 | | | | | | | |

MEUNG-SUR-LOIRE | 12:10 | | | | | | | |

ORLÉANS 09:28 10:12 | | 12:34 | | 15:28 16:27 | | 18:27 19:27 | 20:27 |

LES AUBRAIS 09:35 10:18 12:55 10:54 12:41 13:30 14:55 15:35 16:34 17:25 18:25 18:34 19:34 19:55 20:34 21:55

ARTENAY | | | | | | | | | | | | | |

TOURY | | | | | | | | | | | | | |

ÉTAMPES | | | | | | | | | | | | | |

PARIS AUSTERLITZ 10:35 11:15 11:52 13:44 15:53 16:35 17:34 18:23 19:23 19:36 20:34 20:53 21:35 22:53

Destination


